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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11424001R

2. Emri i subjektit Ermir Gjoka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/02/2021

5. Fusha e veprimtarisë Audit për Efiçencën e Energjisë në Ndërtesa dhe Industri. 
Projektim, Mbikëqyrje punimesh, Instalim për Sistemet, e 
mbrojtjes ndaj Zjarrit, Hidrosanitare ( Furnizim me uji, 
Shkarkim të ujërave të zeza KUZ), Ngrohje Ventilim dhe 
Ajri i Kondicionuar NVAK.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kashar, Rruga Migjeni, 
Pallati Deivi 2001 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: iEA  (intelligent Energy Audit)
E-Mail: ermir_gjoka@yahoo.com e_gjoka@yahoo.it 
Telefon: 00355682066656  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-662594-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736972-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Te dhenash vullnetare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956766-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Vendim miratim Bilanci Ermir Gjoka PF..pdf
Pasqyra Financiare 2021.PDF
Pasqyra Financiare 2021.xlsx

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B0EFB4-DCC9-4CC6-AA49-528B579859B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47693F7-2F3C-4CD4-A102-3B309492E0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF359D-C93B-4662-8DEE-570808D8A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42436200-E6CC-4FA7-BA29-97DA631494E6

